

MONTÁŽNĚ SERVISNÍ PROTOKOL

M.

Odběratel SVY PRO DUM, NA SLATINCE 3249/3, PH 10

Místo montáže NA SLATINCE 3, PRAHA

servisní zakázka:	<u>115 04 24</u>	typ výtahu:	<u>1000 g</u>	faktura v hotovosti:	<u>NE</u>
----------------------	------------------	-------------	---------------	----------------------	-----------

jméno pracovníka	datum vykonání práce
<u>ZAMRA'DKA VINDRICH</u>	<u>24.2.24</u>

položka	I. pracovní úkon	hodin	Kč/hod	celkem
	<u>PŘÍPRAVA + ZAKONČENÍ</u>			
	<u>OPRAVA OSV. KAB.</u>	<u>1</u>	<u>890</u>	<u>890,-</u>
I. Celkem práce				<u>1250,-</u>

položka	II. materiál	kus	Kč/kus	celkem
	<u>LED TRUBICE 20W 840T8 G13</u>	<u>2x</u>	<u>298</u>	<u>596,-</u>
	<u>PATICE</u>	<u>4x</u>	<u>24</u>	<u>96,-</u>
II. Celkem materiál				<u>692,-</u>

položka	III. Doprava	km	Kč/km	celkem
	<u>PRAHA 9 - NA SLATINCE A ZPĚT</u>	<u>16</u>	<u>18</u>	<u>288,-</u>
III. Doprava celkem				<u>288,-</u>

Cena za pracovní činnost celkem: (bez DPH)	Kč: <u>2230,-</u>
--	-------------------